
Uchwała Nr 1/2024/2025 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2024 roku 

 

 

w sprawie:   uroczystego odnowienia doktoratu prof. dr hab. Henrykowi Sozańskiemu 

                        

 

§ 1 

 

Na podstawie  art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z brzmieniem § 13 ust. 5 oraz § 24 ust. 1 pkt 1 

Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, a także na podstawie § 2 

ust. 3 Regulaminu uroczystego odnowienia doktoratu w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Rektora AWF Warszawa Nr 

59/2023/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. („Uchwałę o odnowieniu doktoratu podejmuje Senat w 

głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów. (...)”), Senat Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 22 października 2024 roku, po 

wysłuchaniu laudatora postępowania, prof. dr hab. Krzysztofa Klukowskiego oraz recenzji sporządzonej 

przez prof. dr hab. Ryszarda Strzelczyka postanawia, co następuje: 

 

 

Pomny na chwalebne obyczaje naszych przodków, aby odnawiać akademickie 

zaszczyty udoskonalone pracą i wieloletnim doświadczeniem, Senat Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z wielkim uznaniem 

odnawia Szanownemu Panu profesorowi doktorowi habilitowanemu Henrykowi 

Sozańskiemu uzyskany przed ponad 50-ciu laty stopień naukowy i godność 

doktora nauk, ozdobiony tyloma i tak wielkimi zaletami oraz owocną pracą 

twórczą w rozwój nauki, edukacji i kultury, w tym kultury fizycznej. 
 

 
Termin uroczystości odnowienia doktoratu profesorowi doktorowi habilitowanemu Henrykowi 

Sozańskiemu ustala się na dzień 7 listopada 2024 r.  

 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku.        

                                                                      

                              

 

                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                          Senatu AWF Warszawa 

 

 

                                                                                       Prof. dr hab. Bartosz Molik 


